UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGA TÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND Nga Tân, ngày   tháng  năm 2023

THÔNG BÁO

Công bố công khai Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030

và Kế hoạch sử dụng đất năm 2023, huyện Nga Sơn.

 Căn cứ điều 48 Luật đất đai năm 2013;

  Căn cứ Thông tư số 29/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài nguyên và

Mồi trường quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

  Căn cứ Quyết định số 2600/QĐ-UBND ngày 20/7/2023 của UBND tỉnh

Thanh Hoá về việc phê duyệt Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 và Kế

hoạch sử dụng đất năm 2023, huyện Nga Sơn

  Thực hiện Thông báo số 66/TB-UBND ngày 25/7/2023 của UBND huyện

Nga Sơn về việc Công bố công khai Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ

2021-2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm 2023, huyện Nga Sơn.

  UBND xã Nga Tân công khai Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 và

Kế hoạch sử dụng đất năm 2023, huyện Nga Sơn niêm yết tại công sở xã Nga Tân

và đăng tải trên Cổng thông tin điện tử /Trang thông tin điện tử của đơn vị xã Nga

Tân như sau:

  - Hồ sơ công khai gồm:

  + Quyết định số 2600/QĐ-UBND ngày 20/7/2023 của UBND tỉnh Thanh

hoá về việc phê duyệt Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 và Kế hoạch sử

dụng đất năm 2023, huyện Nga Sơn

  + Bản đồ Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 xã Nga Tân và Bản đồ

Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 huyện Nga Sơn

  + Danh mục dự án, công trình và các nội dung Quy hoạch, kế hoạch sử

dụng đất có liên quan đến đơn vị xã Nga Tân

(Việc công khai thực hiện trong suốt thời kỳ quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất)

 Vậy UBND xã Nga Tân trân trọng thông báo đến toàn thể cán bộ và các

tầng lớp nhân dân, doanh nghiệp, hộ gia đình, cá nhân đóng trên địa các bàn xã

Nga Tân được biết, thực hiện.
Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, HĐND xã (b/c);
- Cổng thông tin điện tử /Trang thông tin điện tử
của đơn vị xã Nga Tân;
- Thông báo trên hệ thống đài truyền thanh xã;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Luyến

TRINH VAN THUY
Rectangle

		luyenpn.ngatien@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-27T01:57:27-0700

		2023-07-27T16:03:05+0700

		2023-07-27T16:03:30+0700

		ubndngatan.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-27T16:03:57+0700